
TOP Max. výsledky - Camoliga

NEJLEPŠÍ HRÁČ - CELKEM :

3101
2
3
4
5

Alternátor
P-TEAM
Ekofiltr
Alternátor
ŠÉFÍCI

306
300
296
295

Řihák Robert
Ptáček Stanislav
Vašička Roman ml
Hanousek Petr
Fila Ivo

NEJLEPŠÍ DRUŽSTVO - CELKEM :

TVD 'A'
CAMO
P-TEAM
ŠÉFÍCI
KULEPA 1075

1081
1096
1099
11011

2
3
4
5

Tománek Dušan TVD 'A' 295 6 Ekofiltr 1018
7 Vašička Roman CAMO 292 7 TVD 'B' 1003
8 Chovančík Milan CAMO 290 8 Alternátor 989
9 Fojtík Rudolf CAMO 286 9 TRADIX 982

Kabela Karel ml. DREAM TEAM 286 10 Prometal A 965

(10.11.2021)
(06.10.2021)

(17.11.2021)

(29.10.2021)

(04.10.2021)

(04.10.2021)
(12.11.2021)

(24.09.2021)

(29.10.2021)

(22.10.2021)

(04.10.2021)
(29.09.2021)

(01.11.2021)

(04.10.2021)

(29.09.2021)

(08.11.2021)

(03.11.2021)

(29.09.2021)

(08.10.2021)

(19.11.2021)

NEJLEPŠÍ HRÁČ - PLNÉ :

2091

3
4
5

Vašička Roman ml
Ptáček Stanislav
Maděrka Luděk
Ptáček Milloslav
Hanousek Petr

Ekofiltr
P-TEAM
ŠÉFÍCI
P-TEAM
Alternátor

209
208
200
198

NEJLEPŠÍ DRUŽSTVO - PLNÉ :

1
2
3
4
5 TVD 'A'

Ekofiltr
CAMO
ŠÉFÍCI
P-TEAM 774

749
748
730
725

8
9

6
7
8
9

10

Dorušek Michal P-TEAM 198 KULEPA 718
Petráš Michal KULEPA 198 TVD 'B' 713
Plášek Přemysl Prometal C 196 TRADIX 700
Vašička Roman CAMO 195 CAMO MIX 679
Kabela Karel st. ŠÉFÍCI 195 Alternátor 675

(08.11.2021)
(03.11.2021)

(18.10.2021)

(08.11.2021)

(29.10.2021)

(03.11.2021)
(27.09.2021)

(06.10.2021)

(17.11.2021)

(15.10.2021)

(01.11.2021)
(04.10.2021)

(29.09.2021)

(08.11.2021)

(04.10.2021)

(29.09.2021)

(03.11.2021)

(08.10.2021)

(22.09.2021)

(29.09.2021)

1161

3
4
5

Dudek Jiří
Řihák Robert
Vašička Roman ml
Ptáček Stanislav
Fila Ivo

TVD 'A'
Alternátor
Ekofiltr
P-TEAM
ŠÉFÍCI

116
115
113
112

NEJLEPŠÍ HRÁČ - DORÁŽKA : NEJLEPŠÍ DRUŽSTVO - DORÁŽKA :

1
2
3
4
5 P-TEAM

ŠÉFÍCI
CAMO
KULEPA
TVD 'A' 403

372
371
365
327

7
8
9

10

6
7
8
9

10

Tománek Dušan TVD 'A' 112 Alternátor 322
Vašička Roman CAMO 110 TVD 'B' 317
Chovančík Milan CAMO 106 Prometal A 309
Studeník Rostislav KULEPA 101 Ekofiltr 291
Fojtík Ondřej KULEPA 99 TRADIX 282

(04.10.2021)
(10.11.2021)

(17.11.2021)

(06.10.2021)

(04.10.2021)

(04.10.2021)
(12.11.2021)

(24.09.2021)

(29.09.2021)

(29.09.2021)

(04.10.2021)
(29.09.2021)

(29.09.2021)

(04.10.2021)

(01.11.2021)

(29.09.2021)

(03.11.2021)

(19.11.2021)

(08.11.2021)

(08.10.2021)

01
2

Fila Ivo
Fojtík Rudolf
Chovančík Milan
Dorušek Michal
Peléšek Petr

ŠÉFÍCI
CAMO
CAMO
P-TEAM
KULEPA

1
1
1
1

NEJLEPŠÍ HRÁČ - CHYBY : NEJLEPŠÍ DRUŽSTVO - CHYBY :

1

4
ŠÉFÍCI
P-TEAM
TVD 'A'
CAMO
KULEPA 8

8
8

14
14

6
7
8

10

Ondrašica Aleš TVD 'A' 1 TVD 'B' 20
Soukup Lubomír TVD 'B' 1 Ekofiltr 23
Jadavan Erik CAMO 1 Alternátor 25
Řihák Robert Alternátor 1 TRADIX 25
Dudek Jiří TVD 'A' 1 Prometal A 30

(04.10.2021)
(29.10.2021)

(24.09.2021)

(03.11.2021)

(29.09.2021)

(04.10.2021)
(29.10.2021)

(29.10.2021)

(10.11.2021)

(04.10.2021)

(29.09.2021)
(29.09.2021)

(04.10.2021)

(01.11.2021)

(04.10.2021)

(03.11.2021)

(08.11.2021)

(29.09.2021)

(08.10.2021)

(19.11.2021)
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